[bookmark: _Hlk150849486]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

[image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 24- HKII. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 04/3/2024 đến ngày 10/03/2024

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
04/3
	7g: Sinh hoạt nội quy (T Giang)
7g15: Chào cờ đầu tuần (TPT). Phát động chào mừng 70 năm chiến thắng lịch sử Điện Biên Phủ
7g00-9g00: Sinh hoạt chỉ huy đội giỏi
Hưởng ứng tuần lễ áo dài 8/3 (GV nữ mặc áo dài cả tuần- Buổi sáng)
GVCN có biện pháp xử lý HS vi phạm, HS bán trú vi phạm nội quy sẽ mời phụ huynh chở về.
Ôn tập kiểm tra giữa kỳ II (GVBM) Cả tuần
	Học sinh thực hiện kể chuyện tấm gương anh hùng theo kế hoạch (cả tuần)
14g Triển khai công tác khuyến học tại phường BTĐ (HT)

	Thứ ba
05/3
	6g30 Ôn tập dò bài học sinh yếu khối 9 (Cả tuần)
7g00 HS Khối 9 thể dục buổi sáng
8g: Giới thiệu sách GK Toán 9 (GV Toán)
9g00: Giới thiệu sách GK Tin 9 (GV Tin )
10g: Giới thiệu sách GK LSĐL 9 (GV LSĐL)
Đảng viên thực hiện hỗ trợ nề nếp học sinh đầu giờ (theo đăng ký)
8g45: Họp chi đoàn Tháng 3 (Đoàn viên)
	Lập danh sách hồ sơ thi Elearning về PGD (GV-PHT)
Thực hiện xây dựng đề án vị trí việc làm (Cả tuần)
16h15-17h sinh hoạt chỉ huy đội giỏi

	Thứ tư
06/3
	7g00 HS Khối 8 thể dục buổi sáng
8g: Giới thiệu sách GK Văn 9 (GV Văn)
9g: Giới thiệu sách GK KHTN (GV KHTN)
10g: Giới thiệu sách GK HĐ trải nghiệm 9 (GVCN)
	Hạn chót các lớp đăng ký “Hội thi kể chuyện Tấm gương anh hùng”

	Thứ Năm
07/3
	7g00 HS Khối 7 thể dục buổi sáng
8g: Giới thiệu sách GK Công nghệ 9 (GV CN)
10g: Giới thiệu sách GK GDCD (GV GDCD)
	Phát thanh măng non chào mừng ngày 8/3
16h15-17h sinh hoạt chỉ huy đội giỏi

	Thứ sáu
08/3
	7g00 HS Khối 6 thể dục buổi sáng
8g: Giới thiệu sách GK Tiếng Anh 9 (GV Anh)
	15g30 Họp mặt ngày QTPN 8/3 tại sân trường
P/s: Học sinh ra về lúc 15g30 (trừ các lớp học AVNN, IC3, KNS)
16h15 - 17h sinh hoạt chỉ huy đội giỏi

	Thứ bảy
09/3
	7g00: Tham gia Ngày cao điểm tình nguyện xây dựng đô thị văn minh (C Giang, C Chi, C Thắm)
7g30 Giới thiệu sách GK MT 9 (GV MT)
9g15: Giới thiệu sách GK Âm nhạc (GV Nhạc)
10g30: Giới thiệu sách GK GDTC (GV TD)

	Chủ nhật
10/3
	9g00: Họp giao ban tháng 3 tại UBND Phường BTĐ (C Giang)
Hạn chót cập nhật điểm thường xuyên vào hệ thống

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg